

# **KANDEL VON SCHOLTEN ApS**

**CVR-nr.: 33862385**

Trondhjemsgade 13 1 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

**Carl Christian Illum**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KANDEL VON SCHOLTEN ApS  
Trondjemsgade 13 1 th  
2100 København Ø

e-mailadresse:      carlchristian@vonscholtenillum.dk

CVR-nr:              33862385

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i eller uden for Danmark at eje kapitalandele i andre selskaber samt at yde teknisk eller merkantil bistand til disse selskaber, og hvad der forretningsmæssigt står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 11.070 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		102.274	102.176
<b>Bruttoresultat</b>		<b>102.274</b>	<b>102.176</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.750	0
Andre driftsomkostninger		-31.871	-115.760
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.653</b>	<b>-13.582</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	160.000
Andre finansielle indtægter		4.417	1.337
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.070</b>	<b>-13.582</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>11.070</b>	<b>-13.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.070	-13.582
<b>I alt</b>		<b>11.070</b>	<b>-13.582</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.250	255.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>191.250</b>	<b>255.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		584.770	294.770
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>584.770</b>	<b>294.770</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>776.020</b>	<b>549.770</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	82.925
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>82.925</b>
Likvide beholdninger		64.373	205.805
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>64.373</b>	<b>288.730</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>840.393</b>	<b>838.500</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		180.000	180.000
Andre reserver		649.323	672.082
Overført resultat		11.070	-13.582
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>840.393</b>	<b>838.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>840.393</b>	<b>838.500</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis